



URZĄD GMINY OPATÓW

UL. KOŚCIUSZKI 27
42-152 OPATÓW

TEL. (+34) 3196093
3196033
FAX (034) 3196081

Opatów, dnia 30.05.2011r.

ZPU 271.1.2011

Dotyczy zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „ Budowę systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów”

Pytanie 1. *W czyjej gestii leży zasilanie (oraz wszelkie uzgodnienia z tym związane) przepompowni ścieków P i P3?. Jeśli w gestii Wykonawcy prosimy o stosowne uzupełnienie przedmiaru robót*

Odpowiedź. *Zasilanie przepompowni P i P3 wykona Zamawiający.*

Pytanie 2. *Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągu tłocznego fi 110 z rur PEHD łączonych przez zgrzewanie? Czy w związku ze wcześniejszymi odpowiedziami należy dokonać korekty Przedmiaru robót (ROBOTY MONTAŻOWE-RUROCIĄG TŁOCZNY OD P DO SR - poz.7) z 20,1m na 22,5m?*

Odpowiedź. *Zamawiający dopuszcza wykonanie rurociągu tłocznego fi 110 z rur PEHD .
Zakres robót do wykonania podany został pismem dot. zapytań do SIWZ Nr ZPU 271.1.20011 z dnia 23.05.2011r.(odpowiedź na pytanie 1).Długość kanału tłocznego fi 110 wynosi 22,5m.*

Pytanie 3. *Czy sączi drenarskie ceramiczne fi 100 można zastąpić rurami perforowanymi PP lub PCV o tej samej średnicy?*

Odpowiedź. *Tak.*

Pytanie 4. *Czy rozliczenie pompowania wody z wykopu rozliczane będzie w oparciu o dziennik pompowania?*

Odpowiedź. *Cena ofertowa jest ceną ryczałtową i wody z wykopu nie będą rozliczane w oparciu o dziennik pompowania.*

Pytanie 5. *Czy w związku z pismem z dnia 25.05.2011r. odnośnie zapytań do SIWZ- pytanie 1 należy skorygować Przedmiar robót (OPATÓW OD OCZYSZCZALNI DO SR – poz. 16 i 17) z 8m na 4m oraz z 12m na*

6m?. Czy ilość rur ochronnych podane w tych pozycjach dotyczą zabezpieczenia jeszcze jakiegoś innego ceku wodnego?

Odpowiedź.

Do wyceny proszę przyjąć przejście pod ciekiem wodnym – rury 8m i 12m i przejście pod rowem melioracyjnym odkrytym- rury 4m i 6m.

WÓJT


mgr inż. Bogdan Sośniak